[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	22 октября 2009 г.
	Москва
	         № 182

Об утверждении Порядка ведения единого реестра

зарегистрированных спортивных парусных судов

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 24 марта 2009 г. № 251 «О мерах по совершенствованию системы контроля за спортивными судами в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 13,  ст. 1558)  п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый Порядок ведения единого реестра зарегистрированных спортивных парусных судов.
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Коренной Александр Васильевич
626 13 10